



حضرت
آیت‌الله‌خامنه‌ای
تحولات
کنونی در
دنیای اسلام
نوبدبخش
آینده‌ای
روشن است

صفحه ۲

»



اسدالله‌امدانیان
قائم‌مقام حزب مؤتلفه اسلامی
مطالبات پارچه فروشان
به حق است

قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی یا پیمان اینکه اعتراضی پارچه فروشان درباره بی توجهی به سخنان و خواسته‌های به حق آنان بود، گفت: پارچه فروشان از دیروز مغازه‌های خود را باز کردند و به تعهد خود عمل کردند؛ اکنون نوبت وزارت اقتصاد است تا به خواسته‌های به حق...

صفحه ۲

»



معاون گردشگری کشور
افزایش نرخ
اقامت در هتل‌ها
«غیر قانونی» است

نشست خبری حامد دهقانان معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری درباره آخرین وضعیت قیمت گذاری اقامت در هتل‌های کشور برگزار شد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، حامد دهقانان گفت: در حال حاضر هر گونه افزایش قیمت در هتل‌ها غیر قانونی...

صفحه ۸

»



شگردهای جدید دلالی در بانک‌ها
درآمد میلیونی
بانک‌ها از دلالی‌ازا!

برخی کارمندان شعب ارزی بانک‌ها به کساندین دلالی ازن به درون نظام بانکی شگردهای جدیدی را برای کسب سود به کار می‌برند که این کار می‌تواند برای آنان روزانه درآمد بیش از یک میلیون تومانی به‌همراه داشته باشد، این در حالی است که در آمد ماهانه آنان شاید نیمی از این رقم باشد...

صفحه ۷

اولین آروزنامه صبح ایران

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

سال هفتم ■ شماره ۶۲۷ ■ پنجشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۰ ■ ۱۶ شوال ۱۴۳۲ ■ 15 Sep 2011 ■ قیمت ۲۰۰ تومان ■ ۸ صفحه



واکنش احمدی‌نژاد به اختلاس ۲/۸ × ۱۰^{۱۲} تومانی

دولتم پاک ترین دولت تاریخ است

صفحه ۲



برخی علاقه‌مندان از امکانات عمومی کشور به‌نفع خود استفاده کنند

دانشگاه آزاد ملک تک تک ایرانیان است

صفحه ۲

۳۸ صفحه

اقتصادی - فرهنگی - سیاسی - اجتماعی

ضمیمه‌ها ایگان الکترونیکی

www.2rooznameh.com

مناقصه

اختلاس برای همه فصول!

تخلف‌هایی که در عرف بانکداری کشور مسا به‌عنوان اختلاس تلقی می‌شوند، مفهوم یکسانی دارند؛ اینکه کسبانی منابع بانک را بالا کشیده‌اند و به‌نفع خود مورد بهره‌برداری قرار داده‌اند. البته خبر همه اختلاس‌ها به بیرون درز نمی‌کند و بسیاری از آن‌ها هم احتمالاً هیچ وقت کشف و خنثی نمی‌شوند. گاه این اختلاس را می‌شود در ردیف دله دزدی‌هایی به حساب آورد که ششبه سرقت کالا از فروشگاه‌های بزرگ است. باهمه مأمورانی که مدیران فروشگاه این طرف و آن طرف به کار می‌گذارند و دوربین‌های مداربسته و هزار دنگ و فنگ باز هم مدیران فروشگاه قبول کرده‌اند که نزدیک ۲۰ درصد کالاهایشان به سرقت می‌رود و هیچ کس نمی‌تواند بفهمد که چگونه! البته جز سارقان محترم که معمولاً زمان بیشتری صرف فکر کردن می‌کنند و اصل کاریشان در مجموع چند دقیقه وقت آن‌ها را نمی‌گیرد. در سیستم بانکی، مسؤولیت‌ها میان اشخاص مختلفی تقسیم می‌شود که همه آن‌ها در مجموع از کل کار سردر می‌آورند اما هیچ کدام در جریان همه مراحل کار قرار نمی‌گیرند. بنابراین چندان مشکل نیست که یک کارمند خلافکار و در عین حال مبتکر نتواند همه ترندهای کنترلی را خنثی کند و به منظورش برسد. ارقام بانکی هم آن قدر بلند بالا است که تا کسی از آن‌ها سردر نبیاورد به‌قول معروف پول دریده شده از هضم رابع هم گذشته است!

قصیه اختلاس‌های بانکی از این مقوله‌هاست بدون آن که لازم باشند از بانک مشخصی نام ببریم، چرا که کلاهبردان محترم به ظاهر فقط سر یک بانک کلاه نگذاشته‌اند! با این همه توضیح از هر کسی در خیابان، داخل اتوبوس، حتی در هر یک از شعب بانکی بپرسید خبر آن را می‌دانند اما درباره جزئیات آن چیزی دستگیرش نشده است. سؤال‌هایی بی‌جواب مانده است، چه چیزی دزدیده شده؟ کی دزدیده؟ پول اختلاس شده را کجا برده‌اند؟ و صد البته اینکه اصل پول‌ها قابل باز یافت است یا نه؟ که معمولاً جواب این آخری حتا کمتر در آخر ماجرا هم مشخص می‌شود! اما سخن ما بیشتر مربوط به نحوه گزارش دهی و خبر رسانی ماجراست که کمتر کسی از آن سر در می‌آورد. ظاهر اها هر مقامی درباره یک قطعه از پازل (قطعاتی از مفوا که در کنار هم شکل مشخصی را ترسیم می‌کنند) صحبت می‌کند و یا فقط درباره آن قطعه اطلاعاتی دارد و می‌دهد. بنابراین مردم باید همه این قطعات را کنار هم بگذارند تا متوجه اصل ماجرا بشوند. به‌همین دلیل ساده هم که هیچ کس همه روزنامه‌ها را نمی‌خواند و به همه گوش نمی‌دهد و تماشاگر همه برنامه‌های تلویزیونی هم نیست در مجموع هیچ کس قادر به کنار هم گذاشتن پازل نیست و به همین دلیل هم کسی نمی‌تواند به درستی بگوید که در سیستم بانکی کشور ما چه اتفاقی افتاده است؟ چه کسی در نهایت از این اتفاق متضرر خواهد شد؟ کدام یک از مدیران شبکه بانکی کشور باید مورد بازخواست قرار گیرند و چه مقامی هم قرار است از آن‌ها بازخواست کند. اما یک موضوع می‌تواند باعث دلگرمی باشد، رقم ۲ هزار میلیارد تومانی بال نداشته که خروج این رقم به سادگی اتفاق افتاده و کسی متوجه آن نشده باشد! حالا نهادهای کنترل و نظارت از جمیع سیاه این ماجرا چه اطلاعاتی بیرون بکشند، منتظر باید ماند.

عبور از بایدها

نیازی به نوشتن درمورد بزرگ‌ترین اختلاس تاریخ کشور نیست؛ چراکه این چند روز که این خبر مثل بمب منفجر شد، در رسانه‌های داخلی و خارجی بسیار نوشته و گفته شد، رسانه‌های مختلف داخلی این بار به سرگردگی روزنامه‌کیهان به نقد مسؤولان پرداخته و حتی خواهان استعای دسته جمعی مدیران ارشد بانکی شدند. هر چند روزنامه‌کیهان و عده‌ای دیگر از سیاست‌های منتقد دولت از گل آب آلود ماهی گرفتند و فرصت خوبی برای آن‌ها پیش آمد تا بتوانند عوامل دولت را به نقد بکشند، اما این بار حق مطلب در بسیاری از رسانه‌ها به‌خوبی ادا شد و بیشتر تحلیل‌ها به این سمت رفت که چرا اختلاس به این بزرگی صورت گرفته و کسی استعفا نمی‌کند و برعکس انتظار پاداش برای کشف چنین اختلاسی را هم دارند. هر چند با وجود تحلیل‌های خیلی خوب و منطقی در این زمینه، هنوز کسی از مسؤولان نظام بانکی جرأت به خرج نداده و حرفی از استعفا به میان نیامده است؛ اما آیا این مسؤولان می‌توانند چنین اقتضایی را جمع و جور کنند؟ هر چند همین مسؤولان وعده می‌دهند که پسول مردم را به خودشان باز خواهند گرداند، اما در حالیکه حتی در ابتدا از ذکر نام کامل و واقعی فرد اختلاس کننده خودداری کردند، آیا می‌توان به این وعده‌ها امیدوار بود؟ این مسؤولین با کدام اطمینان از باز گرداندن پول مردم حرف می‌زنند در حالیکه حتی حاضر نیستند گوشه‌ای از مسؤولیت این اختلاس را بر عهده بگیرند و از این بابت اظهار شرم کنند. اما آنچه که در صحبت‌های مسؤولین مربوطه قابل توجه بود، ذکر بایدهای بود که انجام می‌شد. یکی از این بایدها را وزیر اقتصاد گفت. «وزیر اقتصاد گفت: این تخلف در یکی از شعب بانک‌ها بوده است و باید بررسی شود چرا بدون اخذ مجوز از ارکان بالاتر یک شعبه، اسناد اعتباری با مبالغ بسیاری گشایش شده و همزمان وثیقه‌های لازم هم تأمین نشده است. وی اظهار داشت: بانک گشایشده اسناد اعتباری در مورد این اسناد متعهد است و باید وثیقه‌های لازم را از مشتری در این پاره اخذ می‌کرده است.» وزیر اقتصاد در حالی از این بایدها حرف می‌زند که این بایدها قبل از اینکه این اتفاق بیفتد مطرح می‌شد. از این بایدها توسط مسؤولین در این چند روز و در بسیاری از روزهایی که در مضیقه بودند، بسیار گفته شد، اما باید قبول کنیم که زمان بایدها به سر رسیده و تحلیل‌های این چند روز اخیر نیز نشان داد که دیگر جامعه گول این بایدها را نمی‌خورد. دیگر جامعه انتظار دارد که علاج واقعه قبل از وقوع شود نه اینکه وقتی شوک وارد شد متوسل به باید و نباید بشویم. چند روز پیش شوک خشک شدن دریاچه ارومیه مطرح شد و مسؤولین کلی نباید گفتند و الا آن بایوهی از بایدهای انجام نشده روبرو به هستیم. این روزها همه خبر‌ها تحت تأثیر این اختلاس بزرگ قرار گرفته است، اما با این اختلاس که معلوم نیست عاقبت آن با این مسؤولین مسؤولیت‌پذیرا چه می‌شود، یکبار برای همیشه از بایدهای بعد از وقوع اشتباه رها شویم و کارها را استیجده و با ایندنگری پیش ببریم و جامعه نیز این بار با فشار به مسؤولین این انتظار را نهاده‌ینه کند که دیگر از بایدها عبور کرد و اگر اشتباهی صورت گرفت مسؤولین استعفا داده و عذرخواهی کنند. اکنون فرصت مناسبی برای تحقق این خواسته است. خواسته‌ای که هرگز به این صراحت در جامعه امکان مطرح شدن نیافت.

آینا دلالی

آگهی فروش

دودستگاه لیوان زن کاغذی cc ۲۲۰

تمام استیل به فروش می‌رسد

شماره تماس: ۰۹۱۹۳۷۱۴۸۳۴۴

و ۰۹۳۸۳۶۱۲۳۱۰ خداخواه

رئیس کل گمرک کشور اعلام کرد

نظارت گمرک بر میزان صدور نفت و گاز



رئیس کل گمرک کشور گفت: از سال ۱۳۹۱ آمار صادرات نفت و گاز از سوی گمرک ارابه خواهد شد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده» عباس معمارنژاد اضافه کرد: بر اساس قانون و نظر مستقیم احمدی‌نژاد از سال آینده وزارت نفت موظف است ضمن همکاری کامل با سازمان گمرکات کشور اجازه نصب دستگاه‌های اندازه‌گیری صدور نفت و گاز را در پایانه‌های نفت و گاز کشور داده و رایحه هرگونه آمار صادراتی خود را با هماهنگی و تأیید گمرک و وزارت اقتصاد به‌عنوان مسؤول ورود و خروج کالا در کشور، انجام دهد. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار «مناقصه‌مزایده» در این خصوص افزود: قانون هیچ مسؤولیتی در قبال اخذ پول نفت و گاز صادراتی کشور بر عهده گمرک قرار نداده است لذا سازمان گمرکات کل کشور صرفاً مسؤولیت نظارتی بر روند صدور نفت و گاز خواهد داشت. وی هم‌چنین اظهار داشت: با توجه به اینکه از چند بعد تسهیل در صدور کالاهای صادراتی، کاهش زمان و هزینه برخی از وزارتخانه‌ها و سازمان‌های ناظر بر صادرات از جمله وزارت کشور، بهداشت و درمان و، به مؤسسه استاندارد و گمرک برای کشور بهتر است همان‌طوری در لایحه پیشنهادی دولت برای برنامه پنجم مطرح شد و رأی نیاورد ، مؤسسه استاندارد و توسعه مستقل و تبدیل به معاونت رئیس جمهور شود. وی در ادامه با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی صادرات کالا در هفام نخست امسال گفت: حجم صادرات غیرنفتی با احتساب میعانات نفتی در هفام ابتدایی امسال ۱۶/۹میلیارد دلار رسید که از این میزان ۴میلیارد دلار میعانات گازی، ۶میلیارد دلار پتروشیمی و ۹/۹میلیارد دلار سایر کالاهارا تشکیل می‌دهد. معمارنژاد به هدف صادراتی غیرنفتی ۴۵میلیارد دلاری برای سال ۹۰ گفت: تلاش می‌کنیم با توجه به روندی که در هفامه امسال داشتیم به این هدف دست یابیم. رئیس سازمان گمرک با اشاره به تنوع کالاهای صادراتی گفت: علی‌رغم اینکه اغلب کالاهای صادراتی در ۹۰میلیارد دلار است اما مجموع ارزش کالاهای ۹۰۰ ردیف تعرفه‌ای دو هزار و ۴۰۰ردیف صادراتی داشتیم که نشان دهنده تنوع اقلام صادراتی است. وی در خصوص صادراتی عمده صادر کننده گفت: کشورهایی که بیشترین صادرات را به آنجا داشتیم چین، امارات، عراق، هند و افغانستان بوده است.

اجرای هدفمندی منجر به کاهش واردات شده است
معمارنژاد در خصوص واردات کالا گفت: در هفامه امسال ۲۳/۸میلیارد دلار واردات کالا داشتیم که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰درصد کاهش نشان می‌دهد و علت اصلی کاهش واردات خودرو، فرآوردهای نفتی و غلات بوده است.

به گفته وی قبل از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها ۱/۶میلیارد دلار واردات غلات داشتیم که ۰۰۰میلیون دلار کاهش یافت. وی با اشاره به کشورهای عمده واردکننده گفت: کشور‌های امارات، چین، آلمان، کره و ترکیه بیشترین کالاهای صادراتی را به ایران داشته‌اند و در مجموع ایران با بیش از ۵۰کشور مبادلات تجاری دارد که نشان دهنده عدم تأثیر تحریم‌ها بر ایران بوده است. رئیس سازمان گمرک در این نشست خبری با اشاره به ترانزیت کالا از کشور گفت: با توجه به اینکه ایران از لحاظ جغرافیایی یک موقعیت استراتژیک و ممتاز دارد حجم ترانزیت در شاه‌نخست امسال ۳۱/۵درصد رشد به ۹۰هزار تن رسید. وی کشورهای عمده مبدأ ترانزیت را عراق، چین، ترکمنستان، آذربایجان و امارات عنوان کرد و گفت: در این مدت ۹۰کشور ایران را مسیر ترانزیت را انتخاب کردند که نشان دهنده ثبات وجود زیرساخت‌ها در کشور است.

تعدد بر پرنده‌های قاچاق کالا ۱۴درصد کاهش یافت

این مقام مسؤول میزان پرورنده‌های قاچاقی در هفامه

سازمان‌هایی که در امر ورود، خروج و در اخذ مجوز دخالت داشتند حذف و تنها سازمان گمرک و مؤسسه استاندارد اختیارات تخفیف و رایحه مجوز را انجام خواهند داد. رئیس سازمان گمرک در ادامه در خصوص درآمدهای هفامه سال جاری گفت: در این مدت ۴هزار و ۱۰۰میلیارد تومان درآمد گمرک بوده است که نسبت به سال گذشته علی‌رغم کاهش ۳درصدی ارزش واردات ۴۵درصد رشد داشته است و لازم به ذکر است در این مدت از مبادی ورودی طبق قانون مالیات بر ارزش افزوده ۱۰۰۰میلیارد تومان وصول شده است. وی گفت: میزان در آمد گمرک نسبت به بودجه مصوب ۷۵درصد محقق شده که علت عدم تحقق ۲۵درصدی کاهش واردات خودرو و گندم بوده است و البته معمولاً درآمدهای گمرک در هفامه دوم و ماه‌های پایانی سال محقق می‌شود. معمارنژاد در پاسخ به سؤالی در خصوص فساد در گمرکات گفت: با توجه به برنامه‌هایی که در طرح تحول گمرک مانند ارتقای سلامت اداری و کاهش فساد در بر گرفته شده است تلاش خواهیم کرد تا میزان فساد را به حداقل ممکن کاهش دهیم. وی ادامه داد: تجهیز گمرکات و ابزارهای کنترلی و تأمین معیشت و رفاه کارکنان گمرک یکی از برنامه‌ها است که دولت و مجلس با کسری بودجه مناسب در این امر به سازمان کمک کرده‌اند.

کاهش تعرفه تلفن همراه در جهت مبارزه با قاچاق

وی در خصوص تعرفه واردات موبایل گفت: یکی از ابزارهایی که می‌تواند مبارزه با قاچاق را در مبارزه با قاچاق به ما کمک کند ابزار تعرفه واردات است و براساس گزارشی که ما ارائه کردیم تعرفه واردات از ۲۵درصد به ۱۰درصد کاهش یافت و اجرای آن از تاریخ ۱۵شهریور به تمام گمرکات لازم‌الاجرا است. وی تصریح کرد: بنابر این علت اصلی عدم ترخیص به‌موقع کالاهایر پرداخت کردن پول توسط صاحبان کالا بوده است و به‌همین دلیل براساس طرحی که تکمیل شده برای حل این مشکل پرداخت وجه توسط صاحبان کالا در زمان اظهار دریافت می‌شود تا زمان پرداخت وجه حذف می‌شود. معاون وزیر اقتصاد در خصوص میزان واردات بنزین گفت: در این مدت واردات بنزین صورت نگرفته و ۷۱میلیون دلار دارند گفت: تاکنون هیچ پرورنده‌ای در گمرک از این افراد وجود نداشته اما در صورت تقاضای نهادهای مربوطه میزان صادرات و واردات کالا توسط این افراد پیگیری و رایحه خواهد شد. وی هم‌چنین در خصوص طرح تحول گمرک گفت: در ابتدا ۷سازمان برای تحول در گمرک تدوین شده بود که دو پروژه به آن اضافه شد که برنامه‌های قبلی مانند ارتقای سلامت اداری و الکترونیکی کردن فعالیت‌ها و اصلاح قانون امور گمرکی بود و هم‌چنین دو برنامه جدید مبارزه با قاچاق کالا و مدیریت مرزها بود که بر این اساس باید مدیریت واحد مرزی ایجاد شود. معمارنژاد ادامه داد: تصویب قانون امور گمرکی به اتمام رسیده و در حال حاضر در شورای نگهبان در حال بررسی و امیدواریم این شورا ظرف چند روز آینده نظر خود را اعلام کند. رئیس سازمان گمرک گفت: برنامه تخصصی کرن در گمرک‌ها برای ۱۰قلم کالای وارداتی و ۱۸کالای صادراتی اعمال شده و هم‌چنین ایجاد پنجره واحد در ۲۵گمرک اصلی کشور عملیاتی شده است. رئیس سازمان گمرک در خصوص ترکیب کالاهای وارداتی با بیان اینکه ۱۲درصد از کالاهای سرمایه‌ای بوده گفت: در این مدت ۱۷/۵ از کالاهای وارداتی سرمایه‌ای و ۰/۵ درصد مصرفی بوده است. وی هم‌چنین در خصوص نوع کالاهای قاچاق به کشور گفت: ۱۵درصد از کالاهای مواد سوختی و روغن‌های معدنی بوده، ۱۴درصد انواع پارچه و البسه، ۱۲درصد پوشاک و ۵درصد مواد غذایی بوده است.

شجاعت مسؤولیت

یکی از مهم‌ترین ارکان هر حکومت و جامعه‌ای از گذشته تا امروز اعتماد شهروندان به کارگزاران خود است که نه تنها در کتب دینی- فقهی گذشته مسلمانان به‌عنوان یکی از حقوق شهروندی نمودی بارز دارد بلکه در انواع حکومت‌های رایج دنیا نیز به وضوح دیده می‌شود طوری که به محض ایجاد مشکل در سازمانی، رؤسای آن تا حد عالی‌ترین رده‌های حکومتی حداقل زبان به پوزش می‌گشایند و حتا به توان آن عمل در سازمان‌شان و توسط زیردستانشان از مقام خویش کناره‌گیری می‌کنند و خود را در اختیار بازرسان قانونی و دادگستری کشورهای متبوع خویش قرار می‌دهند.

حال آنکه در کشور ما که همه مسؤولان و مقامات بر ارزش مداری و پیروی از آئمه معصومین و دین تأکید می‌کنند چنین نقطه‌بازری از اخلاق کارگزاران به تعبیر حضرت علی(ع) دیده و به نشینده نشده است که مسلمانان از فاصله کهکشانی ادعا و عمل بعضی مسؤولان دارد و این به‌شدت سبب بی‌اعتمادی مردم به حاکمان می‌شود این در حالی است که بارها و بارها رهبر معظم بر لزوم جلوگیری از بی‌اعتمادی مردم به‌عنوان صاحبان اصلی به نظامشان تأکید فراوان کرده‌اند.

به‌عنوان مثال در ماجرای اختلاس بسیار سنگینی که در بانک صادرات و چند بانک دیگر روی داد این رفتار غیرمسئولانه و به‌خوبی دیده شد و هنوز نیز دامنه‌های آن دست و پاگیر ذهن مردم است و باعث بی‌اعتمادی شدید به دستگاه‌های مالی و نظارتی و ارکان نظام شده است وقتی در مقابل چشم شهروندان عقل و شعور ایشان به بازی گرفته می‌شود و دائم مسؤولان بانکی و مالی که ناخواسته این فساد اقتصادی عظیم بدنه مدیریتی آن‌ها را درگیر کرده است و نشان از بی‌کفایتی آن‌ها دارد به جای عذرخواهی از مردم و حداقل کناره‌گیری از مسؤولیت خویش، گناه را به گردن دیگری می‌اندازند و همدیگر را متهم می‌سازند. مسؤول بانک صادرات با دلیلی و برهان‌هایی که ساده‌لوحان را رنیز اقناع نمی‌کند دست به فرافکنی می‌زند و از همه مهمتر اتمام را به مدیریت پیش از خود نسبت می‌دهد و رئیس بانک مرکزی نیز که بخشی از می‌توانستند به جای هزینه کردن نظام برای توجیه ناکارآمدی از مقام خویش برای حفظ اعتماد شهروندان به نظام هزینه کنند و با پوزش میزشان را ترک گویند.

آرنوشا پارسى



تجدید آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

برای تامین مالی، طراحی، ساخت و احداث، تامین تجهیزات، نصب و راه اندازی

تجاری و راهبری تصفیه خانه فاضلاب شهر فردوس به روش B.O.T

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد برای تامین مالی، طراحی، ساخت و احداث، تامین تجهیزات، نصب و راه اندازی، تجاری و راهبری تصفیه خانه فاضلاب شهر فردوس به روش B.O.T را از طریق مناقصه عمومی، مطابق برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایی آن و با شرایط ذیل به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف- شرح مختصری از پروژه:

- ظرفیت تصفیه خانه: ۴۰۰۰ نفر

- دوره احداث: به مدت ۲۴ ماه شمسی

- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی (به نمایندگی از وزارت نیرو مطابق ماده ۸ آیین نامه اجرایی بند ج تبصره ۴ قانون بودجه سال ۱۳۸۶ خرید پساب تصفیه شده را در طول دوره بهره برداری تضمین می نماید).

- شرایط سرمایه گذار: امکان تامین سرمایه مورد نیاز و داشتن سابقه مدیریتی با اجرای پروژه های مشابه.

متقاضیان واجد شرایط از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته برای دریافت اسناد ارزیابی توان سرمایه گذاری و اجرای کار با در دست داشتن معرفی نامه و فیش بانکی (به مبلغ پانصد هزار ریال به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۵۶۵۰۴۱۴۰۰۰) به شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی یا دفتر حقوقی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی (واقع در شهر بیرجند- بلوار شهدای عبادی) و یا به مهندسین مشاور پارس آب تدبیر واقع در تهران - خیابان کارگر شمالی، خیابان نصرت (بین کارگر شمالی و جمالزاده) پلاک ۳۶ مراجعه نمایند. مناقسه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد ارزیابی حداکثر به مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار و نشر آگهی، اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی به نشانی: بیرجند- بلوار شهدای عبادی، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی تحویل نمایند.

هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی تلفن: ۰۲۲۲۹۱۷۰ - ۰۲۲۶۳۰۰ فاکس: ۰۲۲۲۳۴۰۸ - ۰۵۶۱

www.abfa-khj.ir

http://iets.mporg.ir

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

شماره

۱-۶-۹۰

آگهی مناقصه

نوبت دوم



دانشگاه علوم پزشکی کاشان در نظر دارد نسبت به اصلاح ایستگاههای تقلیل فشار بخار موتورخانه بیمارستان شهید بهشتی خود از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به وب سایت دانشگاه به نشانی <http://www.Kaums.ac.ir> مور مناقصه / مزایده مراجعه و اقدام نمایند. ضمناً جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۶۱-۵۵۶۰۱۳۰ دفتر فنی دانشگاه تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی کاشان

شماره

۱-۶-۹۰

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	مکانیکال سیل	KAS-891047	حضرتی	دو هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران- شهرک غرب- میدان صنعت- خیابان حسن سیف- کوچه هفدهم- پلاک ۲	۸۶۷۵۹۲۳۳	به همراه داشتن معرفی نامه شرکت

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

شماره

۱-۶-۹۰

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	قطعات کمپرسور هوا اطلس کویکو	KAS-900512	حضرتی	دو هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران- شهرک غرب- میدان صنعت- خیابان حسن سیف- کوچه هفدهم- پلاک ۲	۸۶۷۵۹۲۳۳	به همراه داشتن معرفی نامه شرکت
۲	قطعات کمپرسور نیتروژن اطلس کویکو	KAS-900513	حضرتی	دو هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران- شهرک غرب- میدان صنعت- خیابان حسن سیف- کوچه هفدهم- پلاک ۲	۸۶۷۵۹۲۳۳	به همراه داشتن معرفی نامه شرکت

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

شماره

۱-۶-۹۰

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	لوله و اتصالات	KAS-903811	حضرتی	دو هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران- شهرک غرب- میدان حسن سیف- کوچه هفدهم- پلاک ۲	۸۶۷۵۹۲۳۳	به همراه داشتن معرفی نامه شرکت

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون



خسروی: مجوز نان اعتبار ندارد

انجمن شرکت های اینترنتی: زیر ساخت تخلف کرده است

در زمینه Ict از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی باشند درخواست کرد که تا بر اساس شرایط مندرج در اسناد اعلامی در مزایده تبادل ترافیک وارده بین الملل شرکت نمایند.

اعمال تغییرات جزیی در زمان فروش اسناد مزایده توسط زیر ساخت اگر چه شرکت ارتباطات زیر ساخت در مقطع فروش اسناد، نسبت به اعمال برخی تغییرات جزیی در اسناد مذکور اقدام کرد، اما با توجه به ابلاغ آن، قبل از پایان مهلت تحویل مدارک، بسیاری از شرکت های متقاضی با وجود تأثیر تغییرات در رتبه بندی نهایی، بدون اعتراض نسبت به تطبیق خود با شرایط جدید اقدام کردند.

بر این اساس، پس از تحویل اسناد مزایده، شرکت زیر ساخت در دو مرحله، ابتدا نسبت به تغییر جدول امتیازات فنی و بازرگانی و سپس در اقدامی تعجب برانگیز، در نامهای در آخرین ساعات آخرین روز رمضان و با قید محرمانه به جمع محدود مزایده گرانی که بر مبنای موضوع اولیه مزایده مدارک خود را به زیر ساخت تحویل داده بودند، تغییر اساسی موضوع مزایده ترافیک وارده و انضمام موضوع جدید ترافیک صادره **origination** به آن را اعلام کرد. هم چنین در بیانیه این انجمن آمده است که آرایه خدمات Voip صادره (origination) شرکت دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی صورت می گیرد و بازنگری در سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و تحت چارچوب ها و دستورالعمل های تنظیمی شورای عالی رقابت پایان نیافته است.

ادامه صفحه ۷



وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب گلستان
(سهامی خاص)

۱- فراخوان تامین مالی، تهیه و اجرا، طرح جمع آوری فاضلاب شهر علی آبادکتول (به روش PCF)

۲- فراخوان خرید یک دستگاه کروماتوگرافی مایع (HPLC)

به آدرس: (پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور) واقع در سایت معاونت راهبردی ریاست محترم جمهوری <http://iets.mporg.ir> به شماره فراخوان های به ترتیب ۱۲۰۱۳۲۱ و ۱۲۰۱۳۹۰ مراجعه فرمایند.

تلفن تماس: ۰۴۴۲۶۳۰۶-۰۱۷۱

اداره قرارداد های شرکت آب و فاضلاب گلستان

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	WEARING PLATEASSY P/F" FASAM" DECKING GAS CYCLONE	KAD-890454	حضرتی	دو هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران- شهرک غرب- میدان صنعت- خیابان حسن سیف- کوچه هفدهم- پلاک ۲	۸۶۷۵۹۲۳۳	به همراه داشتن معرفی نامه شرکت

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	central vacuum cleaning pacage ۱۱۸۰ به ظرفیت ۱ متر مکعب، بر سابت کلیه تجهیزات و متعلقات	KAD-903791	حضرتی	دو هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران- شهرک غرب- میدان صنعت- خیابان حسن سیف- کوچه هفدهم- پلاک ۲	۸۶۷۵۹۲۳۳	به همراه داشتن معرفی نامه شرکت

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم



شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره تقاضا	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	Plate mat:a516—plate mat:s.s	KAS-890489	حضرتی	دو هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	یک هفته پس از درج آگهی نوبت دوم	تهران- شهرک غرب- میدان حسن سیف- کوچه هفدهم- پلاک ۲	۸۶۷۵۹۲۳۳	به همراه داشتن معرفی نامه شرکت

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

[illegible][illegible]

[illegible]

کالا و ماشین آلات

تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	شماره: ۲۲ - چمن اجتماعی شبکه فارغود	آرام گل آهنگیان استاد معانی	فرزیده فرحان، علی محمد، آیدین و بهیروز زاده ای خدیو	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	ردبان - خ همدرد پورک ملت (شهریار)، واحد نظریه	آرام گل آهنگیان استار جهان	فرزیده فرحان، ۱۰ مسکنه کوردو	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	کرگنده، آرام فرید کوردو، روبروی استانداری اداره گل راه و آرامی استان کرگنده	آرام گل و آرام نواری استان کرگنده	فرزیده فرحان، کرگنده ۸ مسکنه	۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	کرگنده، آرام فرید کوردو، روبروی استانداری اداره گل راه و آرامی استان کرگنده	آرام گل و آرام نواری استان کرگنده	فرزیده فرحان، الکتریکال	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	کرگنده، آرام فرید کوردو، روبروی استانداری اداره گل راه و آرامی استان کرگنده	آرام گل و آرام نواری استان کرگنده	فرزیده فرحان، فرید پاش	۹۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	کرگنده، آرام فرید کوردو، روبروی استانداری اداره گل راه و آرامی استان کرگنده	آرام گل و آرام نواری استان کرگنده	فرزیده فرحان، مسکنه گل پاش کن	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	کرگنده، آرام فرید کوردو، روبروی استانداری اداره گل راه و آرامی استان کرگنده	آرام گل و آرام نواری استان کرگنده	فرزیده فرحان، مسکنه فرید پاش	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	کرگنده، آرام فرید کوردو، روبروی استانداری اداره گل راه و آرامی استان کرگنده	آرام گل و آرام نواری استان کرگنده	فرزیده فرحان، ۴ مسکنه کوردو پور ۲۰۵ مبی ای ایس اس ۸۵	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	مازن نزار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینار، فرید خدیو	آرام گل - آرامی استان واحد خمینار	فرزیده فرحان، ۱ مسکنه کوردو پور ۲۰۵ مبی ای ایس اس ۸۵	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	رویه - خ هفتار - ۱ - مسجد بنی هاشم، تلفن: ۰۲۱-۸۷۱۱۳۳۳	کرگنده	فرزیده فرحان، ۲ مبی ایس کنگد خازن بر خیز بر صورت موز و کاس	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
تاریخ	۱۳۹۶/۰۶/۲۲	کرگنده - ۹/۳۹۳۳	رویه - خ هفتار - ۱ - مسجد بنی هاشم، تلفن: ۰۲۱-۸۷۱۱۳۳۳	کرگنده	فرزیده فرحان، ۱ مسکنه کوردو پور ۲۰۵ مبی ایس اس ۸۵	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

[illegible][illegible][illegible]

104	1390/06/22	9/1397A ذکر کنند	شهرداری دیلم	شهرداری دیلم	تاریخچه دریا / آلودگی، پیس هیوندای کروس مدل 90
105	1390/06/22	200 ریال به حساب 72717171-4 بانک سپه	مرحله دوم		

[illegible]

تاریخ	تاریخ: ۱۳۹۳/۰۵/۲۱ ۱۳۹۳/۰۵/۲۱	نام خانوادگی: ...	نام و نام خانوادگی: ...
توضیحات	توضیحات: ...	توضیحات: ...	توضیحات: ...
ملاحظات	ملاحظات: ...	ملاحظات: ...	ملاحظات: ...
تصدیق و مهر	تصدیق و مهر: ...	تصدیق و مهر: ...	تصدیق و مهر: ...

TOL	۱۳۹۰/۰۶/۲۲	ذکر نشد _ ۸۰۰۰۰۰۰۰	سمن، شهرک صنعتی شرقی، واحد اجراییات تأمین اجتماعی شعبه سمنانی	واحد اجراییات تأمین اجتماعی شعبه سمنانی	تاریخ پرداخت یک دستگاه پارس ۱۰۰
	نام سمسار			۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال	

1204	۱۳۹۰/۰۶/۲۲	ذکر شده ۹۰٪	مستثنی: شلورک صنعتی شرقی، واحد اداریات تأمین اجتماعی شعبه	زاد اداریات تأمین اجتماعی شعبه ممتاز	فرزید فرهادی پور، ۲۴ ساله، ۱۳۹۰/۰۶/۲۲
1205	۱۳۹۰/۰۶/۲۲	ذکر شده ۹۰٪	مستثنی: شلورک صنعتی شرقی، واحد اداریات تأمین اجتماعی شعبه	زاد اداریات تأمین اجتماعی شعبه ممتاز	فرزید فرهادی پور، ۲۴ ساله، ۱۳۹۰/۰۶/۲۲

			مشتاقان	۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۱۳۹۱ / ۶ / ۲۲	تاریخ صدور : ۱۳۹۱ / ۶ / ۲۲	مشتاقان، شهرک صنعتی شرقی، واحد اجراییات تأمین اجتماعی شعبه تهران	واحد اجراییات تأمین اجتماعی شعبه تهران	۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

۲۶۹	۱۳۹۰/۰۶/۲۲	کرکشد ۹۰۸۸۸۸	کرکسر واحد اجراییات شعبه کرکسر، تلفن: ۳۹-۴۴۱۱۳۸-۰۳۳۴۴۴۱۴۱۰	۲۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	زیربهدار فروش موتور برق ۶ سیلندر Volvo	واحد اجراییات شعبه کرکسر
-----	------------	--------------	--	-------------------	--	--------------------------

[illegible]

تاریخ: ۱۳۹۰/۰۶/۲۲	شماره: ۹۰۰۹۶۲۰	تهران، تلفن: ۰۹۱۲۲۶۹۸۴۴۰ و ۰۹۳۴۳۱۸۴	پست بک آشنایی	مراجعه فرمایید. پروانه بکارگیری غیر استفاده نمود شامل لوازم اداری
-------------------	----------------	-------------------------------------	---------------	---

[illegible][illegible][illegible]

ردیف	تاریخ	موضوع	توضیحات	ملاحظات
178	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
179	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
180	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
181	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
182	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
183	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
184	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
185	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...
186	1397/06/23	موضوع: ...	موضوع: ...	موضوع: ...

[illegible]

سایر مزایادات

[illegible][illegible]

۱۹۳	۱۳۹۰/۶/۲۲ خراسان	نیشابور، شهرک فرهنگیان، خیابان ۱۸، جنب اداره گاز و امور اجتماعی کمر نشد ۹۰٪ ۱۳۹۰ سال	شرکت کشاورزی و دامپروری سیاحود نیشابور	نیز از ایجاد فروش تهیه آدامتن
-----	---------------------	--	--	-------------------------------

۱۹۴	۱۳۹۰ / ۶ / ۲۲	کرده - ۹۰/۷۴	فیماشور، شهرک فرهنگیان، خیابان ۱۸، جنب اداره کار و امور اجتماعی، شرکت کشاورزی و دامپروری سیالوده فیماشور تالش:
۱۹۵	۱۳۹۰ / ۶ / ۲۲	کرده - ۹۰/۷۴	فیماشور، شهرک فرهنگیان، خیابان ۱۸، جنب اداره کار و امور اجتماعی، شرکت کشاورزی و دامپروری سیالوده فیماشور تالش:

		شرکت کارگزاری و دایره‌ری سهامد پیشاور، تلفظ:	
۱۹۶	۱۳۸۰ / ۰۶ / ۲۳	که نشانه ۷۰٪ دارد به دستهای صاحب	شرکت کنت و صنعت کوهر گاه و نسب آزادگان، جنپ د ارایین دفتر شرکت کوهر گوہ تلفظ: ۱۳۸۰ - ۰۶ - ۲۳ / ۱۳۸۰ - ۰۶ - ۲۳

197	1390/06/23	909229-909300	جنیور، شرکت جایزات استان خراسان شمالی، تلقین:	شرکت جایزات خراسان شمالی	مزایده فروش ۲۸۸۰ متره و مساحت در سطح استان
	دقیق تعداد	30-تایم به صورت استانه ای	۲۲۴۴۵۵۵-۵۵۴۹۴۴		
198	1390/06/23	909301-909302	شرکت جایزات استان خراسان شمالی، تلقین:	شرکت جایزات خراسان شمالی	مزایده فروش ۲۸۸۰ متره و مساحت در سطح استان
	دقیق تعداد	30-تایم به صورت استانه ای	۲۲۴۴۵۵۵-۵۵۴۹۴۴		

[illegible]

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	تاریخ فوت	محل دفن
آقای محمد علی...	۱۳۰۲/۰۶/۲۴	۱۳۸۰/۰۶/۲۴	قبرستان...

تاریخ: ۱۳۹۰/۰۶/۲۲	موضوع: ...	محل: ...	تاریخ: ۱۳۹۰/۰۶/۲۲	موضوع: ...	محل: ...
-------------------	------------	----------	-------------------	------------	----------

[illegible][illegible]

فرماند	1176/تک	مور نقیبه مدیریت امور اداری	
3-5	1397/06/23	مور نقیبه مدیریت امور اداری	مور نقیبه مدیریت امور اداری
3-5	1397/06/23	مور نقیبه مدیریت امور اداری	مور نقیبه مدیریت امور اداری

تاریخ	۱۳۹۰/۰۶/۲۲		نوع سند	دعای استرداد
شماره پرونده: ۹۰۹۷۵ - ثبت شده در: تهران کیابوستر ۱۴ جاده اردستان، تلفن: ۸۸۴۴۴۴-۰۲۱ موضوع: ترانزیت و توزیع مواد مخدر گری و فعالیت استانی اصفهان: ۷۷/۱ ب-ک-۸۷۱-ج-۹۰				

ضایعات

[illegible]

۱۳۹۰/۰۶/۲۳	مهندس، پویان شهید سنجید (استادان)، دکتر سعید	روزنامه خراسان	مصرفه‌دهنده، فروش، تهیه مسکن، مصالح زیاده و پسماند معدنی و غیره، روزنامه مصرفه، خدمات مطبوعاتی و پوشش
۱۳۹۰/۰۶/۲۳	یاسوج، سازمان آموزش و پرورش استان گیلکیوید و پیرامود تلقین:	سازمان آموزش و پرورش استان گیلکیوید و	مصرفه‌دهنده، فروش تعدادی از اموال مستعمل، خدمات مسکن و سبزی و کدو و فلفل دلمه و پاپارچه گیاهه

[illegible][illegible][illegible]

تازه‌ترین آمار از حق بیمه جذب شده در بازار بیمه کشور در رشته‌های مختلف نشان از آن دارد که با کاهش سهم بیمه‌های اتومبیل از کل حق بیمه‌های تولیدی صنعت بیمه کشور به سمت تعادل گرایش یافته است. به گزارش بینا، حق بیمه‌های اتومبیل شامل رشته‌های بیمه شخص ثالث، بیمه حوادث سرنشین و بیمه بدنه، در سال۱۳۸۹ حدود ۳۲درصد از کل حق بیمه‌های بازار بیمه کشور را به خود اختصاص داد که درمقایسه با سهم



۶۰درصدی سال۱۳۸۸، از میزان سهم بازار آن ۷درصد کاسته شده و بر سهم بیمه درمان از بازار بیمه کشور بیش

بیمه مرکزی: ترکیب رشته‌های بیمه‌ای متوازن می‌شود

از ۷در صدافزوده شده است، سهم رشته درمان از کل حق بیمه‌های بازار که در سال۱۳۸۸ کمتر از ۱۲درصد بود، در سال۱۳۸۹به حدود ۱۹درصد رسیده است. گفتنی است که براساس آمارهای عملکرد صنعت بیمه کشور در سال۱۳۸۹ رشته بیمه شخص ثالث با حدود ۴۱درصد سهم از بازار بیمه کشور، بیمه درمان با حدود ۱۹درصد سهم از بازار و بیمه بدنه اتومبیل با بیش از ۹درصد سهم، بازار به‌ترتیب بیشترین سهم را بازار بیمه کشور دارند

شگردهای جدیددلالی دربانک‌ها

درآمد میلیونی بانک‌ها از دل‌ال‌ی‌ارز!



برخی کارمندان شعب ارزی بانک‌ها با کشاندن دلالی ارز به درون نظام بانکی شگردهای جدیدی را برای کسب سود به‌کار می‌برند که این کار می‌تواند برای آنان روزانه درآمد بیش از یک میلیون تومانی به‌همراه داشته باشد، این در حالی است که درآمد ماهانه آنان شاید نیمی از این رقم باشد. به گزارش مهر، بانک مرکزی در اواسط سال گذشته برای از بین رفتن بازار سفته بازی و دلالی، محدودیت‌هایی را برای عرضه ارزهای دلار و یورو در شعب بانک‌ها، صرافی‌های بانکی و صرافی‌های معتبر قابل شد، براین اساس قرار شد که دلار و یورو با دریافت مدارک از قبیل ویزا برای مسافران به میزان محدود پرداخت شود.

براساس ابلاغیه بانک مرکزی، بانک‌ها و صرافی‌های بانکی و مجاز تنها ۲۰۰دلار و ۱۳۵۰یورو به متقاضیان دریافت ارز ارایه می‌کنند، اما نکته جالب این است که بانک مرکزی برای جلوگیری از ایجاد بازار واسطه‌گری چنین اقدامی را کرده است، اما برخی کارمندان بانکی شعب و واحدهای ارزی، خود این امر را دامن می‌زنند!سفته‌بازی از کجا آغاز می‌شود؟بعضی می‌سد که بازار سفته بازی و دلالی ارز از بدنه نظام بانکی آغاز می‌شود.

کارمندان شعب ارزی برخی بانک‌ها شگردهای جالب و زیر کانه‌ای را برای منفعت‌طلبی در فروش ارز یورو به‌کار می‌برند که از چشم مدیران نظام بانکی دور می‌ماند و نیازمند ورود هرچه سریع‌تر بانک مرکزی به این ماجرا است.تا توجه به اینکه پرداخت یورو به مسافران در قبال ارایه مدارک و ویزا به میزان محدود ۱۳۵۰یورو است، برخی کارمندان شعب ارزی به مشتریانی که ساعت‌ها در صف برای دریافت ارز مورد نیاز خود می‌ایستند، عنوان می‌کنند که تنها مبالغی که می‌توانند بپردازند ۵۰۰یورویی است!بدین ترتیب اگر کارمندان بانکی ۳اسکناس ۵۰۰یورویی به مشتری بپردازند، مشتری باید ۱۵۰یورو به وی بازگرداند، این در حالی است که معمولاً مشتریانی که ساعت‌ها در صف برای خرید یورو

ایستاده‌اند، ۱۵۰یورو به‌عنوان باقی‌ی پول ندارند که به کارمند بانک بدهند، چون تصور اینکه باید پولی را به باجه بازگردانند را نداشته‌اند، حتی بانک‌ها در این‌ حالت معادل ۱۵۰یورو اسکناس دیگری مانند ریال را نیز قبول نمی‌کنند. فقط ۵۰۰یورویی درایم! بنابراین برخی کارمندان بانکی می‌دهند که به مشتری می‌دهند. آن‌ها عنوان می‌کنند که اگر مشتری می‌خواهد می‌تواند در خارج از شعبه بانک و در بازار آزاد ۱۵۰یورو را تهیه کرده و دوباره در صف ایستاده و پول مورد نیاز خود را تهیه کند، اما مشتریان معمولاً ترجیح می‌دهند که مبلغ کمتری دریافت کنند اما دوساره به بانک مراجعه نکنند.

براساس محاسبات کارمندان بانکی، مشتریان اگر مبلغ ۱۰۰۰یورو را از بانک بگیرند، ۳۵۰یورو در اختیار کارمند باقی می‌ماند، در این‌ حالت کارمند به مشتری پیشنهاد می‌دهد که اگر ۱۵۰یورو برای برگرداندن مبلغ ندارد و نمی‌خواهد که مجدداً زمانی را برای تهیه یورو در بازار آزاد صرف کند و دوباره به بانک بازگردد، بهتر است که یا ۱۰۰۰یورو دریافت کند و با معادل همان مبلغ ارز دیگری مانند دلار به میزان ۲۰۰دلار دریافت کند. اما نکته جالب‌تر این است که مشتری که ۱۰۰۰یورو را دریافت کرده است،

معاون بانک و بیمه و نظارت بر اجرای قانون اصل ۴۴ قانون اساسی وزارت امور اقتصادی و دارایی از رشد هدرصدی مانده کل تسهیلات بانکی خیر داد و گفت: این رقم در پایان تیر سال ۹۰به دو میلیون و ۸۶۹هزار و ۷۷۱میلیارد ریال رسیده است. اصغر ابوالحسنی در گفت‌وگو با آریا، با اعلام خبر فوق، اظهار داشت: مانده کل تسهیلات اعطایی بانک‌ها در پایان اسفند سال گذشته را بالغ بر دو میلیون و ۷۴۵هزار و ۴۲۰میلیارد ریال با اشاره مهر ۱۳۵۰یورویی در مدارک وی ثبت می‌شود، یعنی کارمند بانک می‌تواند ادا کند که این مبلغ را به مشتری پرداخت کرده و کار غیرقانونی را انجام نداده است، مشتریان نیز چون در عمل انجام شده قرار می‌گیرند، این پیشنهاد کارمند را قبول می‌کنند. ناگفته نماند که در ابتدای صبح و آغاز کار شعبه، از متقاضیان دریافت ارز ثبت‌نام به‌عمل می‌آید، که تعداد آن‌ها شاید به ۵۰هضر هم برسد، این در حالی است که موضوع پول خرد! می‌شود بانک به مشتریان اعلام نمی‌شود تا آن‌ها مدت زمان طولانی را در صف نمانند. خبرنگار مهر برای بررسی بیشتر این موضوع به یکی از شعبات بانکی که نسبت به انجام این کار مبادرت می‌کرد، مراجعه کرد و از مشتریان سوالاتی را پرسید. یکی از مشتریان به خبرنگار مهر گفت: آیا می‌شود که بانکی که کار ارزی انجام می‌دهد، پول کوچکتر از ۵۰۰یورو را نداشته باشد.

آیا بانک و شعبه ارزی و یا باجه ارزی، اسکناس ۵۰، ۱۰۰ و ۲۰۰یورویی ندارد؟مشتری دیگری به خبرنگار مهر گفت: برای اینکه در این خصوص ضرر کمتری را تقبل کنم، مجبور شدم که به‌جای ۱۳۵۰یورو، ۲۰۰دلار دریافت کنم، اما حال باید به بازار آزاد مراجعه کرده و دلار را به یورو تبدیل کنم که در این‌ حالت هم ضرر دیگری متوجه من خواهد شد. مشتری دیگری به خبرنگار مهر گفت: کارمندان شعب ارزی که اینگونه اقدامات را انجام می‌دهند، سود بالایی را کسب می‌کنند، زیرا مبلغ ۳۵۰یورویی که باقی می‌ماند را می‌توانند به قیمت دولتی بدون اینکه مدیران بانکی متوجه آن‌ها نشوند، برداشت کرده و آن را در بازار آزاد بفروشند و سود آن را در جیبشان نگذارند. وی افزود: با این اقدام در هر فروش، حدود ۷۰هزار تومان نصیب کارمند بانکی می‌شود، با توجه به اینکه تعداد مراجعات مردم به این شعب هم بالا است، بنابراین سود زیادی را کسب می‌کنند. اگر فرض کنیم روزانه ۲۰نفر به بانک برای دریافت ارز مراجعه کنند، مبلغی در حدود یک میلیون و ۴۰۰هزار تومان درآمد آن کارمند با این شگرد می‌شود.



به اینکه ضرب نفوذ بیمه در کشور به ۱/۵درصد رسیده است، اظهار داشت: در پایان سال ۲۲،۸۹شرکت در عرصه

رشد ۵۵درصدی مانده کل تسهیلات بانکی معاون

صنعت بیمه کشور فعال بوده‌اند که در سال ۹۰نیز چندین شرکت در خواست خود را به شورای عالی بیمه ارایه کرده‌اند و در سال جاری نیز چندین شرکت به خواوه صنعت بیمه کشور اضافه خواهند شد. ابوالحسنی با بیان اینکه حق بیمه سرانه از ۷۹۰۰هزار ریال در سال۸۴ به ۳۴۱۰۰هزار و ۵۰۰ریال در پایان سال۸۹ رسیده، تصریح کرد: حق بیمه‌ای تولیدی صنعت بیمه کشور در پایان سال۸۹به میزان ۹هزار و ۱۲۵میلیارد ریال افزایش پیدا کرده‌است.

تعدد بیمه‌ها مشکل ساز شده است

بینا- عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از نبود سیاست واحد بیمه‌ای در کشور گفت: در حال حاضر ۳۰درصد هزینه‌های درمانی از سوی دولت و ۷۰درصد نیز توسط مردم پرداخت می‌شود درحالی‌که باید عکس این روند اجرا شود. داریوش قنبری افزود: در حال حاضر بیمه‌شدگان در کشور با مشکلات زیادی مواجه هستند که یکی از آن‌ها تعدد تعداد بیمه‌ها است به‌طوری‌که افراد دارای فترچه‌های در مان، خدمات مناسبی دریافت نمی‌کنند. به گفته وی، به‌منظور رفع مشکل بیمه‌ها در کشور در قالب برنامه پنجم توسعه سیاست واحدی باید تدوین و صندوق‌های بیمه در هم ادغام نشوند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد: سهم مردم در پرداخت هزینه‌های درمانی باید کاهش یابد. این مهم در قانون برنامه چهارم گنجانده شده بود اما متأسفانه اجرا نشد و قرار است در برنامه پنجم پیگیری شود.

ثبت‌نام‌کنندگان بیمه‌طلبی به حد تصاب نرسیده‌اند

ایستنا نیوز- وزیر آموزش و پرورش گفت: به‌دلیل اینکه تعداد فرهنگیان بازنشسته‌ای که برای تحت پوشش قرار گرفتن بیمه طلایی ثبت‌نام کرده بودند به حد تصاب نرسید، فرهنگیان قراردادی را هم ثبت‌نام می‌کنیم تا تعداد به حد تصاب ۵۰۰هزار نفر برسد. حمیدرضا حاجی‌بابایی درباره دلیل بیمه نشدن بازنشستگان فرهنگی علی‌رغم اینکه وعده داده شده بود از اول تیر تحت پوشش بیمه طلایی قرار گیرند، گفت: جلسه‌ای را با وزیر تعاون داشتیم؛ تعداد افراد ثبت‌نامی به آن عددی که قرارداد بسته بودیم نرسیده، قرار شد این هفته تعدادی از فرهنگیان قراردادی هم به آن اضافه کنیم که به سقف ۵۰۰هزار نفر برسد، هماهنگی‌های اولیه انجام شد و از طرف ما مشکلی برای اجرای این طرح وجود ندارد.

اقتصاد دولتی.

وزیر نفت واگذاری ترک تشریفات برخی پروژه‌ها را جزو اختیارات واگذار شده مجلس به وزیر نفت دانست و گفت: مشکل انتقال پول در معاملات خارجی صنعت نفت مرتفع شد. به گزارش خبرنگار «منافقه‌مزاید» رستم قاسمی درباره واگذاری برخی از پروژه‌های صنعت نفت به‌صورت ترک تشریفات مناقصه به پیمانکاران، تصریح کرد: نمایندگان مجلس اختیاراتی در خصوص ترک تشریفات برای شخص وزیر نفت قابل شده‌اند. وی با اعلام اینکه شرکت‌های واجد

وزیر نفت اعلام کرد: ترک تشریفات مناقصات نفتی با مجوز مجلس



شرایط می‌توانند با ارایه پیشنهادی خود با هدف تسریع اجرای پروژه‌های تولیدی و افزایش تولید نفت تا حد امکان از این اختیارات استفاده کنند، اظهار داشت:

خسروی: مجوز تان اعتبار ندارد

انجمن شرکت‌های اینترنتی: زیر ساخت تخلف کرده است



ادامه از صفحه ۳

بنابراین، انتخاب رویکرد یکجانبه و خلاف توافقات صنفی با شرکت ارتباطات زیرساخت در منضم کردن موضوع کسب و کار ۱۰۰شرکت دارای پروانه‌های مجوز تنظیم مقررات به مزایده پیمانکاران ترافیک وارده آن هم به‌صورت ضربتی، اعلام نشده و مخفیانه نتیجه‌ای جز اختلال در فضای رقابتی حوزه کسب و کار شرکت‌های مذکور و تضییع فرصت‌های اشتغال ایجاد شده در کشور ندارد. انجمن به‌عنوان نکته دوم در بیانیه خود یادآور شده که: بر اساس بند۸ از ماده ۱۴ اساسنامه شرکت ارتباطات زیرساخت، تصمیم‌گیری در خصوص تعرفه‌های خدمات، برای ارایه به مراجع ذی‌ربط از جمله سازمان تنظیم مقررات و شورای عالی رقابت، در صلاحیت مجمع عمومی شرکت زیرساخت است. اضافه‌شدن ترافیک صادره به مزایده ترافیک وارده بین‌الملل هم چنینی در این بیانیه تأکید شده که تمامی شرکت‌های فعال در بخش خصوصی بر اساس مفاد آگهی شماره ۹۰/۳ با موضوع تبادل بخشی از ترافیک voip وارده بین‌الملل در سطح جراید، نسبت به مطالعه اسناد و انجام مطالعات تدوین طرح تجاری

مبتنی بر اسناد و موضوع اعلام شده مزایده و انتخاب شرکای تجاری خود، نسبت به حضور در مزایده تبادل ترافیک وارده (termination) بین‌الملل وارده اقدام کرده‌اند. صرف‌نظر از موضع صنف در مخالفت اصولی با برگزاری مزایده جهت ترافیک صادره (origination)، که بیش از ۱۰۰ شرکت دارای پروانه، بیش از یک دهه در این حوزه فعالیت می‌کنند، این انجمن، هم‌چون بسیاری کارشناسان صاحب‌نظر در حوزه اقتصاد ارتباطات، اقدام آن شرکت در تغییر موضوع و شرایط مزایده پس از تحویل اسناد را به‌منزله روشی برای تقویت و حمایت غیرمنصفانه و عمدی از برخی از شرکت‌ها در قبال برخی دیگر تلقی می‌کند.

چه اینکه در صورت اعلام علنی هدف نهایی مزایده از همان ابتدا شرکت‌های متقاضی می‌توانستند با تدوین طرح تجاری متفاوت و انتخاب شرکای مناسب در کنسرسيوم در شرایط برتری در رقابت حضور یابند و فرضیه اعمال تغییرات عمدی برای حمایت از برندگان از پیش تعیین شده، را ابطال کنند. لغو مزایده یا سازجاع به بازرسی قانونی بر این اساس، انجمن شرکت‌های اینترنتی ایران از شرکت زیرساخت در خواست کرده که در مهلت قانونی اعلام شده در شرایط اولیه

سختگوی طرح تحول اقتصادی از انتشار اوراق قرضه اسلامی برای پرداخت بدهی دولت به پیمانکاران بخش خصوصی خبر داد.

محمدرضا فرزین در گفت‌وگو با آریا با بیان اینکه دو راهکار برای پرداخت بدهی دولت به پیمانکاران بخش خصوصی وجود دارد، گفت: در جلسات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی به بنیاده مأموریت داده شد تا با پیمانکاران بخش خصوصی در رابطه با بهدکاری دولت به آن‌ها مذاکره شود و این کار انجام شد



و دو راهکار برای حل این موضوع اندیشیده شد. وی با بیان اینکه در راهکار اول با توجه به ظرفیت‌های موجود در قانون بودجه می‌توان این بدهی را پرداخت کرد،

رحمانی‌فضل‌ی

۴۱درصد واگذاری‌های ۸۹سال به شبه‌دولتی‌بود

رئیس دیوان محاسبات کشور درباره عملکرد دولت در سال ۸۹در حوزه اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی و خصوصی سازی گفت: سازمان خصوصی سازی باید در سال ۸۹، سهام ۵۲۴شرکت را واگذار می‌کرد که نسبت به ۱۵۵شرکت (۲۲درصد) این اقدام را انجام داده است. به گزارش مهر عبدالرضا رحمانی‌فضل‌ی تصریح کرد: طبق بودجه ۸۹از این محل باید ۹۶۹هزار میلیارد ریال درآمد حاصل می‌شد که ۳۸هزار میلیارد ریال یعنی ۴۰درصد حاصل شده است. ۵۰هزار میلیارد ریال باید به پیمانکاران شرکت‌های مناقصه به پیمانکاران، تصریح کرد: نمایندگان مجلس اختیاراتی در خصوص ترک تشریفات برای شخص وزیر نفت قابل شده‌اند. وی با اعلام اینکه شرکت‌های واجد

گذشته، تعدادی شرکت از ادارات دیتای شرکت‌های مجارباتی استانی، مجوز فعالیت یک ساله جهت فعالیت voip برحسور origination اخذ کرده‌اند و سازمان تنظیم مقررات اعلام کرد که این شرکت‌ها می‌توانند تا اطلاع ثانوی و تا زمان ساماندهی فعالیت voip توسط شرکت زیرساخت، به فعالیت خود ادامه دهند که بنابراین مجوزهای داده شده درشرایط کنونی از حیز انتفاع خارج است. چوب وقت گذرانی تعاونی‌های نفتان و تلفا بر سر دیگران مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت با اشاره به اینکه با حمایت شرکت زیرساخت و با هماهنگی مراجع ذی‌صلاح و شرکت تعاونی نفتان و تلفا تشکیل یافت، افزود: مقرر شد که بدون تشریفات مزایده این دو شرکت به‌عنوان پیمانکار شرکت زیرساخت فعالیت کنند، اما این شرکت‌ها یک سال ونیم وقت شرکت زیرساخت را تلف کردند و تاکنون بیش ازدهه‌ها جلسه رایزنی و هماهنگی ۷ماهه برگزار شد و به‌نتیجه نهایی نرسید. قرار بر انتخاب پیمانکار بود؛ اما شرکت واجد شرایط بودند وی تصریح کرد: علی‌رغم دید مثبت شرکت زیرساخت نسبت به تقاضاهای آن‌ها، این شرکت‌ها از امضاء قرارداد سرباز زدند و همواره شانتاژ رسانه‌ای را تنها راحل باقی مانده فرض کردند. وی ادامه داد: در مزایده‌ای که در خصوص voip برگزار شد، ۱۹ شرکت، اسناد را خریداری و ۱۲ شرکت با قبولی شرایط، اسناد مورد نیاز را ارایه کردند؛ دراین میان کمته فنی و بازگانی در شرکت تشکیل شد؛ این کميته در نظر داشت که ۷شرکت به‌عنوان پیمانکار تبادل ترافیک بین‌الملل انتخاب شوند، اما با بررسی‌های صورت گرفته، شرکت توانستند در مزایده رتبه آورند. خسروی مزاینه تأکید کرده که زیرساخت‌ها یک سال و نیم وقت شرکت زیرساخت را تلف و درصورت پذیرفتن شرایط زیرساخت استقال می‌کند.

به گزارش فارس، اگر چه محمود خسروی در پاسخ‌های خود به نکات متعددی اشاره کرده، اما در خصوص برخی موارد از جمله «همال برخی تغییرات جزئی در زمان فروش اسناد»، «تغییر جدول امتیازات فنی و بازرگانی» و «تغییر اساسی موضوع مزایده» از ترافیک وارده به ترافیک وارد و ترافیک صادر» صحبتی نکرده است. این در حالی است که موضوع مهم مورد نظر انجمن شرکت‌های اینترنتی نیز تغییر موضوع مزایده، پس از انتشار رسمی در جراید، از ترافیک وارده به ترافیک وارده و صادره است.

مناقصه ملیه

بازار سرمایه

غضنفری خبر داد

پرداخت مطالبات وجوایز صادراتی از فروش املاک وداریب‌ها

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مطالبات لیبیسات و جواز صادراتی را از فروش املاک و دارایی‌ها پرداخت می‌کنیم. به گزارش خبرنگار «منافقه‌مزایده» مهدی غضنفری اظهار داشت: قانون بودجه مجوزی به ما داده است تا بتوانیم از فروش املاک، دارایی‌ها، ساختمان‌ها، انبارها و سردخانه‌ها بدهی‌های خود را پرداخت کنیم و در این خصوص لازم نیست که هماهنگی خاصی با سازمان خصوصی سازی داشته باشیم، وی در واکنش به سؤالی درباره اینکه آیا این فروش شامل شرکت‌هایی که در لیست واگذاری سال ۹۰ هستند می‌شود، گفت: فروش املاک فقط مربوط به ساختمان‌ها و انبارها است و ارتباطی به واگذاری‌های سال ۹۰ ندارد. غضنفری افزود: در گذشته چنین مجوزی را در اختیار نداشتیم و بتوانیم به‌صورت مستقیم اموال و دارایی‌های خود را فروخته و آن را برای بخش‌های مختلف زیر مجموعه هزینه کنیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت هم چنین از اختصاص ۲۵میلیارد دلار اعتبار از محل منابع صندوق توسعه ملی برای طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی خیرداد و گفت: نرخ سود این نوع تسهیلات، د درصد برای مناطق پرخورد بوده است ولی اگر قیمت تمام شده تولید در غضنفری افزود: تلاش این وزارتخانه این است که بر روی بر کردن فضاهای خالی و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام کار تیشتری صورت دهد؛ چراکه این به عامل سبب کاهش قیمت تمام‌شده خواهد شد. وی تصریح کرد: با مصوبه صندوق توسعه ملی، اولین موفقتنامه برای پروژه‌های نیمه‌تمام با بانک صنعت و معدن به مبلغ ۲/۵میلیارد دلار به امضا رسیده است که بر اساس آن ۱۸۴ طرح صنعت و معدن از می‌توانند از تسهیلات صندوق توسعه ملی استفاده کنند. وزیر صنعت، معدن و تجارت در مورد کاهش قیمت تمام‌شده و جرایم مرتبط با آن در بازارهای جهانی افزود: شاید به تولیدکننده‌ای که در بازار داخلی گرانفروشی می‌کند، جریمه تعلق گیرد ولی جریمه تعلق گرانفروشی در بازارهای بین‌المللی متضاد است و کالا و خدمت آن تولیدکننده خریداری نمی‌شود و از این بابت ممکن است بازارهایش را از دست بدهد. وی تصریح کرد: اگرچه صادرات خدمات فنی و مهندسی و کالایی ایران در سال جاری از رشد برخوردار بوده است ولی اگر قیمت تمام شده تولید در ایران بالا نبود می‌توانستیم در بازارهای بین‌المللی حضور موفق‌تری را داشته باشیم. غضنفری با اشاره به گزارش‌های بین‌المللی در مورد رقابت پذیری، گفت: بر اساس گزارش‌های بین‌المللی، رتبه ایران در رقابت پذیری ۶۹ از ۱۳۹، در سهولت کسب و کار ۱۱۹ از ۱۸۳، عملکرد لجستیک ۱۰۳ از ۱۵۵ و حمایت تعرفه‌ای ۱۱۲۵ از ۱۲۹ بوده است. به گفته این عضو کابینه دهم، کنترل قیمت و قیمت‌گذاری یک فرآیند دولتی است، در حالی که اگر از سوی تولیدکنندگان رعایت نشود؛ همراه با جریمه آشکار است و در شرایط خاصی از سوی دولت اعمال می‌شود؛ در حالی که در مبحث کاهش قیمت تمام شده، دولت مداخله ندارد و این موضوع، یک کنترل درون بنگاهی است که اگر رعایت نشود، بازار را از دست می‌دهد و سازمان بازرسی و تعزیراتی وجود ندارد که تولیدکننده را جریمه کند، بلکه باید به‌عنوان جریمه بسطاط را جمع کنیم و از بازارهای بین‌المللی خارج شویم.

 	صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل فاندزاده	 	رایانگار مدیر اجرایی:
 	سردبیر:علی نگر دادخلی	 	رایانگار سردبیر:
 	نشانی:تهران، خیابان مطهری بهمدار چهارراه سپهروردی	 	رایانگار روابط عمومی:
 	پلاک ۸۴ طبقه ۳ واحد ۲ تلفن: ۷۷۴۴۳۹۹-۰۲۷۷۷۲۷۹۰۸۸۲۷۲۹۰	 	رایانگار تحریریه:
 	توزیع:مؤسسه نشرستان‌های ایران تلفن: ۸۸۲۳۹۰۰۰۷	 	رایانگار بازرگانی:
 	لینوگرافی چاپخانه کار و کارگر	 	رایانگار مشترکین:

سال هفتم، شماره ۶۲۷ پنجشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۰ ه‍.شوال ۱۶۲۲۲۱۱۳۲۷15Sep2011

نیکزاد: صدور مجوز افزایش ۲۵درصدی بلیت هواپیماهای جدید (فرهیختگان)
ما که منظور رشنونو از هواپیماهای جدید نفهمیدیم اما با این شرطی که گذاشتن نگرانو کردن شدن بلیت نیستیم... احتمالاً در مورد هواپیماهای نو کشور های دیگه فرمودن!

تهران به کلکسیوني از انواع آلاینده‌های هوا تبدیل شده است(فرهنگ آشتی)
با تشکر از کسانی که در جمع‌آوری این کلکسیون بی نظیر سال‌ها تلاش کردن التماس می کنیم خودشن به خودشن مدال خدمت‌بدا!

اختلاس ۳هزار میلیاردی اخلال در نظام اقتصادی است(عصر ایرانیان)
دیگه سخت نگیرن بسا این همه ثروت حالا بودجه یه ماهه بارانه رو هم بدیم به یه مستحق به جایی بر نمی خورد.

امکان ساخت خانه ویلایی با ۳میلیارد تومان(ماخذ)
مجددجان اون ۳هزار...میلیارده...فهمیدی؟!

رییس کل گمرک ایران: فساد گمرک را قبول دارم(وطن امروز)
خب بدش؟ (با پرسوز از همه خوانندگان چون فردا احتمالاً این سخن تکذیب می‌شود، شما از همین الان «دارم» را به شکل «ندارم» بخوانید).

آلودگی هوا اولویت اصلی مسؤولان نیست(بامداد)
کاملاً واضح و مبهرن بود و هست... تا اولویت اصلی مسؤولان نشکده می‌تویم چند روزی اکسیژن تنفس کنیم.

شمس‌الدین حسینی: قیمت سکه متعادل است(ابرار اقتصادی)
امیدواریم جهت این تعادل به اختلاس و این جور چیزا نرسه!

هیچ ساختمانی در تهران درجه ممتاز ایمنی کسب نکرد(ایستنا)
با این همه مهندس ناظر هیچ جای تعجبی نداره!

گلی‌معون عمران وزیر: مدارس خشتی و گلیم ترمین مغضل آموزش و پرورش هستند(روزان)
تنها مغضل آموزش و پرورش خودشده که با مدیر قوی اون تا چندوقت دیگه این مغضل کلاز: روی زمین حذف می‌شه!

www.monageseh.ir



معاون گردشگری کشور

افزایش نرخ اقامت در هتل‌ها «غیر قانونی» است

آمار جهانی حاکی از رشد ه ۳۰درصدی گردشگری ایران



مسعود طاهری - نشست خبری حامد دهقانان معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری درباره آخرین وضعیت قیمت‌گذاری اقامت در هتل‌های کشور برگزار شد. به گزارش خبرنگار «منافسه‌مزایده»، حامد دهقانان گفت: در حال حاضر هر گونه افزایش قیمت در هتل‌ها غیر قانونی است و ماسادات کل استانی را مکلف کرده‌ایم تا اقدامات نظارتی خود را تشدید کنند.

معاون گردشگری ادامه داد: کسانی که در این مورد تخلفی انجام دهند بازرسان طبق ضوابط با آن‌ها برخورد می‌کنند. دهقانان وضعیت سفرها تا پایان تابستان را رو به افزایش پیش‌بینی کرد و گفت: در نیمه اول شهریور امسال ۲۱درصد رشد در سفرهای داخلی داشته‌ایم و شاهد ۱۴درصد رشد در میزان اقامت بوده‌ایم.

دهقانان بیشترین میزان رشد مسافر در نیمه اول شهریور را مربوط به استان‌های آذربایجان غربی و شرقی و اردبیل عنوان کرد و گفت: بیشترین اقامت مربوط به استان‌های مازندران، خراسان‌رضوی و گیلان بوده است و استان‌های تهران، خراسان‌رضوی و آذربایجان شرقی بیشترین ورودی مسافر را در نیمه اول شهریور داشته‌اند.

گفت: میزان افزایش نرخ اقامت در هتل‌ها را پاییز اعلام می‌شود و در حال حاضر هر گونه افزایش قیمتی «غیرقانونی» است. وی با بیان اینکه صنعت گردشگری دارای دو ویژگی پیچیدگی و تنوع زیاد است، گفت: مهم‌ترین اولویت ما در محیط داخلی مربوط به بازسازی و اطلاع‌رسانی در حوزه گردشگری است که در همین راستا در دولت نهم و دهم تأکید بر رشد متوازن صنعت گردشگری در کشور بوده است. معاون

باز یگر پیشکسوت سینما درگذشت

ساحره متین بازیگر قدیمی سینما و تلویزیون شب گذشته در سن ۷۶سالگی درگذشت. ساحره متین که نام اصلی وی شمس علی بابایی بود کار خود را در سینما با بازی در «سافران» به کارگرانی بهرام بیضایی آغاز کرد. فیلم‌های بلند «مسافران» (۱۳۷۰)، «بادانی‌ها» (۱۳۷۱)، «بلندی‌های صفر» (۱۳۷۲)، «لیلی با من است» (۱۳۷۴)،

«بوی پیراهن یوسف» (۱۳۷۴)، «مهر مادی» (۱۳۷۶) و «ژانس شیشه‌ای» (۱۳۷۶) از فیلم‌هایی هستند که مرحوم ساحره متین در آن‌ها بازی کرده است.



رییس سازمان یادافتد غیر عامل کشور

ویروس استارس وجود ندارد

تدوین‌سندر اهردی‌دفاع‌سایبری

مینا عسگری - نشست خبری همایش ملی سایبری روز گذشته با حضور غلامرضا جلالی رییس سازمان یادافتد غیرعامل کشور در محل جهاد دانشگاهی برگزار شد. به گزارش خبرنگار «منافسه‌مزایده»، غلامرضا جلالی در این نشست خبری با اشاره به پیشرفت‌های فن آوری در حوزه‌های سنجش از راه دور، ماهواره‌ها و فن آوری ارتباطات و اطلاعات، افزود: این فن آوری‌ها از یک سو برای برخی کشورها ثروت، دانش و تسلط را به ارمان می‌آورد ولی برای برخی کشورها تهدید محسوب می‌شود. رییس سازمان یادافتد غیرعاملی تدوین سند راهبردی و طرح جامع بومی‌سازی تجهیزات فن آوری اطلاعات خبر داد و گفت: رای این منظور در هماهنگی دفاع سایبری که در بهمن برگزار می‌شود با حضور دستگاه‌های مختلف در این زمینه بحث و بررسی می‌شود. رییس سازمان یادافتد غیر عامل اهمیت فضای سایبری و دفاع سایبری در دنیا، اظهار داشت: روزهای اخیر رهبر جمهوری ایالات متحده آمریکا سندر اهردی‌دی دفاع سایبری سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۸ را تدوین و به‌تصویب رساند که این نشان دهنده اهمیت موضوع دفاع سایبری است. وی با اشاره به فعالیت‌های کشور در این زمینه خاطر نشان کرد: طبق برنامه پنجم توسعه، ۷۰درصد از خدمات دولت به مردم باید در فضای سایبری انجام شود که این امر نشان از شیب ایران برای حرکت به سمت کاربردی کردن فن آوری اطلاعات در حوزه‌های مختلف است. جلالی به حمله سایبری ایل قیل بل تألیسات هسته‌ای و نیروگاهی کشور اشاره کرد و ادامه داد: با توجه به اینکه فن آوری اطلاعات در همه حوزه‌های موسکی، امنیت پرواز، نظام بانکی و صنعتی نفوذ کرده است از این رو نوع جدید جنگ سایبری در کشور ایجاد شده است که سال قبل با ورود ویروس استاکس نت در صنعت برق و هسته‌ای آن را تجربه کردیم از این رو نیاز به مدل دفاعی پایداری در همه حوزه‌ها برای دفاع سایبری داریم. وی برگزاری همایش ملی دفاع سایبری در ۷۶ و دومین سال جاری را از جمله برنامه‌های سازمان در این زمینه نام برد و ادامه داد: ایران باید نسبت به مسأله فضای سایبری بیشتر فعال شود چراکه با نفوذ اولین ویروس به بخش هسته‌ای وزارتخانه‌های خارجه و دفاع نمی‌دانستند به کدام مرجع شکایت کنند و یا باید این امر حمله نظامی قلمداد شود یا خیر از این رو این همایش برای بررسی فضای سایبر در حوزه‌های مختلف برگزار می‌شود.

رییس سازمان یادافتد غیر عامل در خصوص تأیید و یا تکذیب وجود ویروس استارس توضیح داد: یکی از مراکز، وجود ویروس را گزارش کرده بود که در این زمینه نمونه‌گیری‌های لازم صورت گرفت و به آزمایشگاه ارسال شد. جلالی با تأکید بر اینکه گفته‌های گذشته وی در زمینه کشف ویروس جدید به اشتباه در رسانه‌ها منتشر شده است، اظهار داشت: در این زمان اعلام کردم این ویروس در آزمایشگاه در دست بررسی است که رسانه‌ها خبر از کشف دومین ویروس دادند.

در تهران چه فیلمی بیشتر می‌فروشد؟

«شیش ویش»، «ژان ونوسو میردان برخی»، «زندگی با چشم‌ان بسته»، «هارا» و «آژایمر» به ترتیب بیشترین میانگین فروش روزانه را در سینماهای تهران دارند. به گزارش استسنا، از میان فیلم‌های روی پرده سینماهای تهران تا ۲۰شهریور، «شیش ویش» بیشترین میانگین فروش روزانه را به خود اختصاص داده و این فیلم تنها در هروز توانسته بیش از ۷۲ میلیون تومان فروش داشته باشد.

کاندیداهای ایران برای معرفی به اسکار مشخص شدند

هیأت انتخاب فیلم ایرانی اسکار شامل رویا تیموریان و پوران درخشنده و محمد بزرگ‌نیا، شهرام جعفری رزاد، محمد داودی، علیرضا شجاع‌نوری، مهدی صباغ‌زاده، رسول صرامعلی و امیر اسفندیاری فهرستی کوتاه از فیلم‌های مورد توجه در بررسی نهایی را اعلام کردند. به گفته اسفندیاری سرخنگوی هیأت انتخاب، این فرآیند از پیگیری ساز و کار موجود برای انتخاب فیلم ایرانی، پس از بررسی فهرست رسمی ۲۰فیلم برنامه اکران از تاریخ نهم مهر سال ۸۹ تا ۸مهر سال ۹۰، فیلم «آژایمر» ساخته احمدرضا معتمدی، «اینجا بدون من» ساخته بهرام توکلی، «جدایی‌دادر از سیمین» ساخته اصغر فرهادی، «مهرم» ساخته علیرضا دادوندزاد و «هرود آقایان ممنوع» ساخته رامبد جوان به‌منظور بررسی و ارزیابی نهایی مورد توجه قرار خواهند گرفت.

تسوتش

الهی به برکت صدیقان در گاه تو ، الهی به برکت پاکان در گاه تو که حاجت این بیچاره در مانده را ومهمات جمیع مؤمنین ومؤمنان را بر آورده بگر دانی و آنچه امید میدارم به عاقبت ودوستگامی برسانی وپیش از مرگ توبه نصوح کرامت نامایی وختم کارها به کلمه شهادت فرمایی. یا الله العالمین وخیر الناسرین بفطک و کرمک یا اکرم الاکرمین ویا رحم الراحمین وصلى الله على محمد(ص) و(اله اجمعین.

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافسه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



نیل آریزون

ما چقدر خوشحالیم ما چقدر آرومیم

اصلاً به آمار ی بر نمی‌خوریم چون احتمالاً با حضور ایشون دیگه نیازی به آموزش همگانی نیست چون حتماً همه آموزش‌ها در خانه توسط مدیران خانه یعنی خانوم‌ها داده شده و اگه اضافه به اونا پرداخته بشه توهمین به نوع آموزش‌های خانم‌هاست و اگه اوضاع بیمارستان‌ها در حد زیر صفر استاندارد است به خاطر عدم رعایت مرمه و اگه این روزها بعضی‌ها باوکیگر شدن بازمه تقصیر ایشون نیست و منبع و منشأ اون خارجه و نه عدم کارایی وزارت فخیمه بهداشت. حالا ما نیز در حمایت ایشون اعلانی به این شرح می‌دیم اگه هزینه‌های درمان بالا رفته به ایشون مربوط نیس و بحث گرونی جهانی و هدفمندیه به نظرمون ایشون به‌خاطر اینکه حال مخالفاشونو به بهترین وجه بگیرن از این وزارت برن، اگه کسی دیگه نوست اونو درست کنه؟

اگه کیفیت سلامت و بهداشت بالا رفته و سقوط بی‌ماندی داشته بازم به ایشون رهنی ندره به هدفمندیه مربوطه که باعث گرونی شده و مردم نمی‌تونن لوازم بهداشتی رو خریده و مصرف کنن.

بعدشم که مشکلی در بهداشت هست به رطبی کنی ندار، چه معنی داره با به خانوم بد حرف بزنین الهی بدخواهشونم وبا بگیرن.

عاشقانه	عاشق
	آرام جانت می‌شود
	هم دل بی‌تاب و درد خویش را
	نزد عشق بردم ولی
	نیست در مانم هنوز
	نیست آرامم هنوز
نغمه یزدانی	عاشق
	ای که گفتی
	درد خود را بر طیب عشق بر
	عشق
	خود در مان دردت می‌شود
	ای که گفتی
	گر قراری بر دل بی‌تاب نیست
	دل به عشق بسپار

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم)

خدمات شهری

شهرداری مهباد مستند به آیین‌نامه مالی و معاملات شهرداری‌ها و بودجه مصوب سال ۹۰ بند ۷ مصوبه شماره ۱۶ مورخه ۱۱/۵/۹۰ شورای اسلامی شهر در نظر دارد بخش‌ی از فعالیت‌های مربوط به خدمات شهری اعم از جمع‌آوری زباله، نظیف، رفت و روب معابر، تفکیک از مبدأ جمع‌آوری زباله و سایر زایدات، شستشوی معابر، جویها، جدول و غیره و کلا خدمات شهری را در نواحی سه گانه به صورت حجم کاری با قیمت پایه کارشناسی ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۵ ریال به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به مدت یکسال به شرکت‌های خدماتی واجد شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از شرکت‌های دارای صلاحیت انجام این کار دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۲۴/۰۶/۹۰ لغایت ۳۰/۰۶/۹۰ در ساعات اداری به واحد حقوقی شهرداری واقع در میانه جمهوری اسلامی – ساختمان شهرداری، طبقه اول مراجعه و اسناد و شرایط واگذاری را دریافت و ضمن مطالعه، پیشنهادات و مدارک خود را در پاکت درسته و لاک و مهر شده تا آخر وقت اداری مورخه ۳۰/۰۶/۹۰ به واحد حقوقی شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند.

شرایط شرکت در مناقصه:

۱- داوطلبان شرکت در مناقصه باید مدارک ذیل را تکمیل و در پاکت سر بسته و لاک و مهر شده قرار داده و حداکثر تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخه ۳۰/۰۶/۹۰ به واحد حقوقی شهر داری مهباد تحویل و رسید دریافت دارند.
الف: اصل فیش مربوط به پرداخت مبلغ ۰۰۰/۲۲/۵۰۰ ریال به حساب شماره ۰۰۱/۵۵۵۵۵ به نام شهرداری مهباد نزد بانک سپه شعبه مرکزی به عنوان سپرده شرکت در مناقصه یا چک بین بانکی با همان مبلغ.
ب: فتوکپی مدارک ثبتی شرکت و آخرین تغییرات آن
ج: تکمیل مهر و امضاء فرم مشخصات شرکت
د: تکمیل و مهر امضاء شده برگ ارائه پیشنهاد
ه: مهر و امضاء تمام صفحات فرم قرارداد خدمات شهری و کلیه ضمائم مربوط به آن
و: تأیید به صلاح مزایا اداره کار متنتی به ساهلای ۸۹ و ۹۰
ز: کمی مصدق پروانه کسب صنعتی معتبر
ح: تأیید به کتبی از اتحادیه به شرکت‌های خدماتی در صورت سابقه کار یا رضایت سازمان مربوطه
۲- کلیه پیشنهادات واصله در رأس ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخه ۳۱/۰۶/۹۰

ابر اهیم کریمی – شهر دار مهباد

www.mahabad.city

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه

شرکت شهر کهای صنعتی کردستان در نظر دارد عملیات مربوط به احداث، راهاندازی و بهره‌برداری آزمایشی تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی کامیاران را با مشخصات زیر به پیمانکار واگذار نماید.

۱- انجام تمامی عملیات مربوط به احداث، راهاندازی و بهره‌برداری آزمایشی تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک صنعتی کامیاران (شامل: ابنیه، معماری، تأسیسات برقی و مکانیکی و بهره‌برداری آزمایشی به مدت یکسال).

۲- برآورد اولیه کار براساس فهارس نهایی سال ۱۳۸۸ جمعاً "هشت میلیارد ریال" می‌باشد.
۳- تامین کامل اعتبار پروژه منابع ملی و عمرانی استان می‌باشد.
۴- مدت اجرای پروژه ۲۷ ماه (شامل اجرا ۱۵ ماه و بهره‌برداری ۱۲ ماه) منظور گردیده است.
۵- محل اجرای پروژه: کامیاران – پشت ترمینال، شهرک صنعتی کامیاران می‌باشد.
لذا از پیمانکاران واجد شرایط و دارای رتبه متاسب از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی که سابقه کافی در این زمینه را دارند دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۷/۰۷/۱۳۹۰ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی توان اجرای کار به امور فنی و اجرایی شرکت واقع در خیابان پاسداران-جنب همناظرسی جواهرگری مراجعه نمایند.

هزینه آگهی به‌عهده‌برنده مناقصه می‌باشد.

امور فنی و اجرایی شرکت شهر کهای صنعتی کردستان